
Rundenkampfleiter: KOSM Udo  H e l l m a n n
Telefon:   06341  950320 (bis 23:00 Uhr)

31. Dezember 2025

Wettkampfergebnisse

GK GK
SV Hauenstein 1 335
SG 1881 Landau 1 : SV Hauenstein 3 341 : 277

SG Edenkoben 1 298
SV Hauenstein 2 276
SV Herxheim 1 : SG 1881 Landau 2 304 : 300
SV Maikammer 1 : SV „Diana“ Insheim 2 328 : 295
SV Maikammer 2 276

Mannschaftswertung
Verein:   1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 SG 1881 Landau 1 6 327 332 343 338 339 341 2.020 336,67
02 SV Hauenstein 1 6 309 330 329 331 323 335 1.957 326,17
03 SV Maikammer 1 6 309 315 305 317 321 328 1.895 315,83
04 SG 1881 Landau 2 6 310 290 287 296 282 300 1.765 294,17
05 SV „Diana“ Insheim 2 6 289 294 280 303 301 295 1.762 293,67
06 SV Herxheim 1 6 279 267 280 300 294 304 1.724 287,33
07 SG Edenkoben 1 6 255 273 277 300 294 298 1.697 282,83
08 SV Hauenstein 3 6 283 262 270 287 300 277 1.679 279,83
09 SV Hauenstein 2 6 248 270 273 278 255 276 1.600 266,67
10 SV Maikammer 2 6 235 273 267 267 265 276 1.583 263,83

Tagesbestenwertung Offene Klasse
01 BRAUN  , Gregor SV Hauenstein 1 116
02 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 1 115
03 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 1 114

Tagesbestenwertung Seniorenklasse
01 ESTELMANN,  Walter SG 1881 Landau 1 113
02 LEETHAUS,  Walter SV Queichheim 109
03 SEIBEL, Stefan (Silz) SV Hauenstein 1 108

E – mail:   udo.hellmann.svq@t-online.de

mailto:udo.hellmann.svq@t-online.de


Einzelwertung Offene Klasse
Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 1 118 112 118 118 117 115 698 116,33
02 BRAUN,  Gregor SV Hauenstein 1 117 116 117 115 115 116 696 116,00
03 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 1 106 113 117 114 115 114 679 113,17
04 SCHMIDTS,  Jürgen SV Maikammer 1 108 109 106 107 111 109 650 108,33
05 LEHR,  Helena SG 1881 Landau 1 103 103 108 105 107 112 638 106,33
06 SEIBEL,  Christof SV Hauenstein 1 91 111 108 105 101 111 627 104,50
07 TSAPANIDIS,  Matthias SG Edenkoben 1 86 108 101 113 106 112 626 104,33
08 BECKER,  Stefan SV Maikammer 1 100 101 103 104 104 113 625 104,17
09 SCHMIDTS,  Thomas SV Maikammer 1 101 105 95 106 106 106 619 103,17
10 KNIPLITSCH,  Thomas SV „Diana“ Insheim 2 94 100 98 102 104 89 587 97,83
11 BROGHAMMER,  Bernd SG 1881 Landau 2 104 98 96 91 98 98 585 97,50
12 BRAUN,  Matthias SV Hauenstein 3 104 94 89 97 100 100 584 97,33
13 WEIß,  Michael SV Herxheim 1 94 98 92 99 85 97 565 94,17
14 KNECHT,  Sven SG Edenkoben 1 92 89 86 98 95 99 559 93,17
15 FRÖBE,  Matthias SV „Diana“ Insheim 2 93 83 85 91 95 95 542 90,33
16 BECKER,  Kerstin SV Hauenstein 3 79 85 91 94 100 89 538 89,67
17 KERN,  Christian SV „Diana“ Insheim 2 93 94 85 83 89 80 524 87,33
18 WIESNIEWSKI,  Beate SV Maikammer 2 74 87 85 85 96 88 515 85,83
19 BÜGENBURG,  Christian SG 1881 Landau 2 102 90 86 98 100 476 95,20
20 BRAUN  , Heiko SV Hauenstein 3 82 68 77 69 71 77 444 74,00
21 SPÄTER,  Dirk SV Hauenstein 2 70 64 81 73 73 66 427 71,17
22 BARON,  Patrick SG 1881 Landau 2 76 85 82 73 101 417 83,40
23 KLEIN, Sebastian SV Maikammer 1 70 56 96 51 66 339 67,80
24 TIATOR,  Joachim SV Hauenstein 2 46 48 36 66 54 250 50,00
25 BOMM, Lukas SV Hauenstein 2 103 63 166 83,00

  

Einzelwertung Seniorenklasse
Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt

01 ESTELMANN,  Walter SV Queichheim 108 110 110 106 109 113 656 109,33
02 LEETHAUS,  Walter SG 1881 Landau 1 101 107 101 106 106 109 630 105,00
03 RAISIN,  Stefan SG 1881 Landau 2 104 102 105 107 111 99 628 104,67
04 SEIBEL,  Stefan (Hauenst.) SV Hauenstein 1 87 103 104 111 107 103 615 102,50
05 LAHRES,  Andreas SV „Diana“ Insheim 2 101 100 97 99 102 103 602 100,33
06 SEIBEL,  Stefan (Silz) SV Hauenstein 1 101 101 98 98 93 108 599 99,83
07 KNOBLOCH,  Stephan SV Herxheim 1 100 89 99 97 99 103 587 97,83
08 WISNIEWSKI,  Zbigniew SV Maikammer 2 91 99 100 100 93 100 583 97,17
09 REICHOLD,  Ernst SV „Diana“ Insheim 2 94 90 101 102 98 97 582 97,00
10 LAUSCHER,  Lothar SV Hauenstein 2 86 91 102 89 91 96 555 92,50
11 BRAUN,  Johannes SV Hauenstein 3 97 83 90 96 100 88 554 92,33
12 PRINZ,  Norbert SV Herxheim 1 85 80 75 104 98 104 546 91,00
13 SCHUMB,  Volker SV Hauenstein 2 92 80 90 86 89 96 533 88,83
14 KUSTUS,  Stefan SV Hauenstein 1 80 87 91 89 86 80 513 85,50
15 ANTHON,  Joachim SG Edenkoben 1 77 76 90 89 93 87 512 85,33
16 BURRET,  Jürgen SV Herxheim 1 61 76 89 85 97 91 499 83,17
17 WIESNIEWSKI,  Roswitha SV Maikammer 2 70 87 82 82 76 88 485 80,83
18 MICIC,  Zoran SV Maikammer 1 70 82 82 86 71 80 471 78,50
19 WIESER,  Reinhold SV Hauenstein 2 99 53 73 75 84 384 75,00

  



Einzelwertung Offene Klasse & Seniorenklasse
  

Name: Verein: 1.W-K 2.W-K 3.W-K 4.W-K 5.W-K 6.W-K Gesamt Schnitt
01 WEISBROD,  Patrick SG 1881 Landau 1 118 112 118 118 117 115 698 116,33
02 BRAUN,  Gregor SV Hauenstein 1 117 116 117 115 115 116 696 116,00
03 BABIC,  Alen SG 1881 Landau 1 106 113 117 114 115 114 679 113,17
04 ESTELMANN,  Walter SV Queichheim 108 110 110 106 109 113 656 109,33
05 SCHMIDTS,  Jürgen SV Maikammer 1 108 109 106 107 111 109 650 108,33
06 LEHR,  Helena SG 1881 Landau 1 103 103 108 105 107 112 638 106,33
07 LEETHAUS,  Walter SG 1881 Landau 1 101 107 101 106 106 109 630 105,00
08 RAISIN,  Stefan SG 1881 Landau 2 104 102 105 107 111 99 628 104,67
09 SEIBEL,  Christof SV Hauenstein 1 91 111 108 105 101 111 627 104,50
10 TSAPANIDIS,  Matthias SG Edenkoben 1 86 108 101 113 106 112 626 104,33
11 BECKER,  Stefan SV Maikammer 1 100 101 103 104 104 113 625 104,17
12 SCHMIDTS,  Thomas SV Maikammer 1 101 105 95 106 106 106 619 103,17
13 SEIBEL,  Stefan (Hauenst.) SV Hauenstein 1 87 103 104 111 107 103 615 102,50
14 LAHRES,  Andreas SV „Diana“ Insheim 2 101 100 97 99 102 103 602 100,33
15 SEIBEL,  Stefan (Silz) SV Hauenstein 1 101 101 98 98 93 108 599 99,83
16 KNIPLITSCH,  Thomas SV „Diana“ Insheim 2 94 100 98 102 104 89 587 97,83
17 KNOBLOCH,  Stephan SV Herxheim 1 100 89 99 97 99 103 587 97,83
18 BROGHAMMER,  Bernd SG 1881 Landau 2 104 98 96 91 98 98 585 97,50
19 BRAUN,  Matthias SV Hauenstein 3 104 94 89 97 100 100 584 97,33
20 WISNIEWSKI,  Zbigniew SV Maikammer 2 91 99 100 100 93 100 583 97,17
21 REICHOLD,  Ernst SV „Diana“ Insheim 2 94 90 101 102 98 97 582 97,00
22 WEIß,  Michael SV Herxheim 1 94 98 92 99 85 97 565 94,17
23 KNECHT,  Sven SG Edenkoben 1 92 89 86 98 95 99 559 93,17
24 LAUSCHER,  Lothar SV Hauenstein 2 86 91 102 89 91 96 555 92,50
25 BRAUN,  Johannes SV Hauenstein 3 97 83 90 96 100 88 554 92,33
26 PRINZ,  Norbert SV Herxheim 1 85 80 75 104 98 104 546 91,00
27 FRÖBE,  Matthias SV „Diana“ Insheim 2 93 83 85 91 95 95 542 90,33
28 BECKER,  Kerstin SV Hauenstein 3 79 85 91 94 100 89 538 89,67
29 SCHUMB,  Volker SV Hauenstein 2 92 80 90 86 89 96 533 88,83
30 KERN,  Christian SV „Diana“ Insheim 2 93 94 85 83 89 80 524 87,33
31 WIESNIEWSKI,  Beate SV Maikammer 2 74 87 85 85 96 88 515 85,83
32 KUSTUS,  Stefan SV Hauenstein 1 80 87 91 89 86 80 513 85,50
33 ANTHON,  Joachim SG Edenkoben 1 77 76 90 89 93 87 512 85,33
34 BURRET,  Jürgen SV Herxheim 1 61 76 89 85 97 91 499 83,17
35 WIESNIEWSKI,  Roswitha SV Maikammer 2 70 87 82 82 76 88 485 80,83
36 BÜGENBURG,  Christian SG 1881 Landau 2 102 90 86 98 100 476 95,20
37 MICIC,  Zoran SV Maikammer 1 70 82 82 86 71 80 471 78,50
38 BRAUN  , Heiko SV Hauenstein 3 82 68 77 69 71 77 444 74,00
39 SPÄTER,  Dirk SV Hauenstein 2 70 64 81 73 73 66 427 71,17
40 BARON,  Patrick SG 1881 Landau 2 76 85 82 73 101 417 83,40
41 WIESER,  Reinhold SV Hauenstein 2 99 53 73 75 84 384 75,00
42 KLEIN, Sebastian SV Maikammer 1 70 56 96 51 66 339 67,80
43 TIATOR,  Joachim SV Hauenstein 2 46 48 36 66 54 250 50,00
44 BOMM, Lukas SV Hauenstein 2 103 63 166 83,00

Schriftfarbe schwarz Offene Klasse
Schriftfarbe orange Seniorenklasse

Die Urkunden werden nach getrennter Wertung ausgestellt.


	GK Mannschaft Einze

